do petróleo),  praticados no estado do rio grande do norte para
atender  as  necessidades da câmara municipal  de São Paulo  do
Potengi-RN.
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PAULO  DO
POTENGI/RN.
CONTRATADA:  inscrito no CNPJ 08.534.562/0010-18
VALOR TOTAL: R$ 3.144,00 (três mil, cento e quarenta e quatro
reais )

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93
VIGÊNCIA: 24 de novembro de 2023 a 31 de dezembro de 2023

Geraldo Cunha dos Santos Sobrinho
Presidente da Câmara Municipal de São Paulo do Potengi/RN

inscrito no CNPJ 08.534.562/0010-18.